АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  22.12.2016г.

	                 с. Ускюль
	№  70

	 «О предоставлении  субсидии»

 В целях организации исполнения полномочий, определенным Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области, Порядком  «О предоставлении субсидий из бюджета Ускюльского сельсовета Татарского района юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям-производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства» от 12.06.2016г. № 41, с внесенными изменениями от 21.12.2016 года № 68
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Выделить субсидию МУП «Ускюльское» по ОУН из местного бюджета в сумме 500.0 тыс.руб. (Пятьсот тысяч рублей  00 копеек) для подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период в том числе - погашение кредиторской задолженности за потребленные энергоресурсы, обеспечение запаса топливных ресурсов, строительство и (или) содержание объектов коммунального хозяйства.
1. Заключить соглашение «Об условиях предоставления и расходования  в 2016 году денежных средств, выделяемых для подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний работе  в том числе - погашение кредиторской задолженности за потребленные энергоресурсы, обеспечение запаса топливных ресурсов, строительство и (или) содержание объектов коммунального хозяйства. Финансирование провести по КБК -021-0502-0300070510-810-241 и 021-0502-990004190-810-241
2. Директору МУП «Ускюльское» по ОУН Киршбаум Л.В. обеспечить целевое и эффективное использование бюджетных средств, выделенных администрацией Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области  и в срок до 31.12.2016 года обеспечить  подготовку объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период  т в том числе - погашение кредиторской задолженности за потребленные энергоресурсы, обеспечение запаса топливных ресурсов, строительство и (или) содержание объектов коммунального хозяйства. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава  Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области:                              С.К. Колтышев

                                                                               .